2 oy my g
g\fﬁr‘} g% Eg-:é g Py atons Bl Unlionith § detly Rlomva
G nr la PropeanimuLioog 5
g v g e W Glrertons Gonecale oo Inivsveall o mareeta ot edisla §
X?ﬁw g g ﬁ@ g:%& E 3 acolintiee, gt he grrtiens del fondh stratlurslt pey :
s : " Tiewistate & pet hmovarione Jigae §
Dificio
UROPES
EUROGDE
URIOHE EUROPEA
ERIIRVA O f LA

e

Scuola Secondaria di I Grado
- *“MERILIANO TANSILLO”
\"\w o Via Seminario n. 68 - 80035 - Nola (NA) - Tel. 081 8231231 - Fax 081 5120007
S Ambito 19 — Cod. Mec. NAMMG622004 - C.F. 92018480639 —
g}ﬁﬂ&!ﬁﬂ?;&ﬁ{‘ﬂ%ﬂ E-mail: namm6220044iistruzione.ii pee namm622004@poe. istruzione. it
e web site : hitp://www.merliano-tansillo.edu, it/

S.M.S, MERLIANO TANSILLO - NOLA
Prot, 0004397 del 12/07 /2022
01-02 (Uscita)

Al prof. Chiaravalle Gactano
Aghi Atti

Al sito web della scuola
All’Albo

OGGETTO: Nomina collaudatore per il progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-24 titolo “Edugreen:
laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”,
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente ’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio
1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

VISTA Ia legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e-ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1997, n, 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione ¢
per la semplificazione amministrativa"; :

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il D.Lgs 50/2016 corretto dal Dlgs. 56/2017;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207);

VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, concernente “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali

¢ di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO la nota  Prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione progetto: Fondi
Strutturali Buropei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per Papprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.Asse V - Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 ¢ delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obicttivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale ¢ resiliente
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori
per P'educazione e la formazione alla transizione ecologica”, Azione 13.1.3 — “Edugreen:
laboratori di sostenibilitd per il primo ciclo®,




EONDI
FTRUTTURALE
EUROOE]

PRighiEE

Ralnsitrg felrnnuaiant, deltinlneshy o dele Hieeree

Prijsertinenin par ta Prog aromtiiyne

Dlrezbons Germdile por intarvestl @ iratet|a df editizfa

senlaiiis, per ba gertione def fondi atrutluran per
{ ey BL 28 Syl

1%, Ut fichs 1V

UHIONE EUROPEA

RILEVAT  [I’csigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, Ia procedura per acquisizione della

A figura di collaudatore (D.I. 129/2018 ¢ il D.Igs. n. 50/2016 corretto dal Digs 56/2017);
I’avviso interno per il reclutamento di personale interno per ’attivita di progettista prot. n. 4200 del
VISTO 28/06/2022;

la graduatoria definitiva per il reclutamento di personale interno per Iattivitd di collaudatore prot.n.
VISTA 4397  del 12/07/2023

DECRETA

di conferire 'incarico di Collaudatore per I’attuazione del progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-24 titolo
“Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo” al prof. Chiaravalle Gaetano nato a il CF
docente a t.1. di questo Istifuto per n. 16 ore compenso orario: € 23,22 (euro ventitré/22) compenso omnicomprensivo per
un totale di € 371,52 (euro trecentosettantiuno/52).

Il COLLAUDATORE avri il compito di:

. l'inserimento dei documenti richiesti e del verbale di collando della fornitura e dei lavori eseguiti;
. verificare 1 documenti relativi alla consegna dei beni efo lavori rispetto a quanto specificato nel
Bando
di gara;
. collaborare con il DS e DSGA al controllo della piena corrispendenza, specie in termini di

funzionalita, fra le attrezzature acquistate, quetle indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel
piano degli acquisti oltre ad eventuali lavori eseguiti;

. redigere un verbale di collaudo della fornitura e dei lavori eseguiti dall'Operatore Economico
aggiudicatario;
* di redigere i1 registro delle presenze per comprovare L'attivitd lavorativa svolta,

La durata dell’incatico & pari alla durata complessiva di realizzazione del progetto medesimao.

Tutte le attivitd, svolte oltre il normale impegno istituzionale, dovranno essere verbalizzate e supportate da
idonea documentazione da acquisire agli atti delf’Istituto.

Tl pagamento verra effettuato dopo che ’lstituto avra ricevuto i contributi finanziari da parte dell’ Autorita di Gestione.
11 presente provvedimento & immediatamente esecutivo ¢ viene pubblicato in data odierna sul sito web dell’istituzione
scolastica progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-24 titolo “Edugreen: laboratori di sostenibilitd per il primo

ciclo.

Per acceftazione
Prof, Chiaravalle Gaetano



